1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1191/2020

São Roque, 17 de dezembro de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade levar ao conhecimento de Vossa Senhoria
que, nesta data, entreguei aos especiais cuidados do Sr. Marcos Vinholi,
Secretário de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo, pedido
visando a doação de uma área em imóvel localizado no Município de São
Roque, onde hoje está instalada a UPD-AE - Unidade de Pesquisa e
Desenvolvimento em Agricultura Ecológica.

A área pretendida seria de extrema relevância para o
Município de São Roque e poderia ter sua importância potencializada através da
instalação de um Parque Ecológico, possibilitando o desenvolvimento de
experiências ambientais, educacionais e inclusivas.

Aproveito o ensejo para apresentar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador
Ao
Ilustríssimo Senhor
SEBASTIÃO WILSON TIVELLI
MD. Pesquisador Responsável da APTA - Agência Paulista Tecnológica Agrícola

e-mail:  stivelli@sp.gov.br
PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2020 - 08:51 10231/2020   /cmj-

mailto:stivelli@sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A1M8J3G7G0J5Z8H9
		2020-12-18T09:30:52-0300